
 

 1 

 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 963/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená:  JUDr. Petrem Novákem, Ph.D. 
ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu 
a policejního vzdělávání 
Pošt. schr. P.O.BOX 155/VZ, 140 21 Praha 4 
Č.j.:  MV- 117819-35/VZ-2013 
 
                                                                                                               Praha: 28. srpna 2014 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
v zadávacím řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
na veřejnou zakázku s názvem: 
 

„Pachová signatura“ 
 
1) Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ CZ00007064 

 
2) Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je vývoj přístrojového zkoumání pachových stop s cílem popsat 
molekulární skladbu pachové signatury a možnost vytvoření jejího přístrojového záznamu, 
který se může stát základem databáze pachů a následné digitální záznamové komparace. 
 
3) Cena sjednaná ve smlouvě:  
Celková částka za předmět plnění sjednaný ve smlouvě je 9 973 000,- Kč s DPH. 
 
4) Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

a uvedení jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
Společná nabídka: Vysoká škola chemicko–technologická v Praze, se sídlem Technická 
5/1905, 166 28 Praha 6 – Dejvice, IČ: 60461373 a Česká zemědělská univerzita v Praze, se 
sídlem Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 – Suchdol. Veřejná zakázka nebude plněna 
prostřednictvím subdodavatele.  
Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky nejlépe splňující kritéria 
podle ekonomické výhodnosti, který podal svoji nabídku a který se na základě provedeného 

*MVCRX022H59U* 
MVCRX022H59U 

prvotní identifikátor 



 

 2 

hodnocení dle hodnotících kriterií, uvedených v zadávací dokumentaci, umístil na prvním 
místě z hodnocených nabídek. Vyhodnocení pořadí nabídek dalších uchazečů odpovídá 
pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. 
 
5) Zvolený druh zadávacího řízení:  
Otevřené řízení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona. 
 
6) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  
Společná nabídka: Vysoká škola chemicko–technologická v Praze, se sídlem Technická 
5/1905, 166 28 Praha 6 – Dejvice, IČ: 60461373 a Česká zemědělská univerzita v Praze, se 
sídlem Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 – Suchdol,  nabídková cena bez DPH 8 768 000,- bez 
DPH. 
Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno – město, IČ: 00216224, 
nabídková cena 8 100 000,- bez DPH. 
 
7) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež 
nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu,  
a odůvodnění této skutečnosti:  

Nevyplňuje se. Nikdo nebyl vyloučen v zadávacím řízení. 
 
8) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení:  
Nevyplňuje se. Takové vyloučení nebylo uskutečněno. 
 
9) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 

řízení bez uveřejnění, byla – li taková možnost využita:  
Nevyplňuje se. Nejde o soutěžní dialog. 
 
10) Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:  
Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 
11) V případě veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti odůvodnění 
a) překročení celkové doby trvání podle § 23 odst. 5 písm. b), došlo–li k překročení 
této doby, 
b) nedodržení lhůty podle § 23 odst. 7 písm. b) bodu 5, došlo-li k jejímu nedodržení, 
c) uzavření rámcové smlouvy na dobu delší než 7let, byla – li taková smlouva 
uzavřena:  
Nevyplňuje se. Nejde o tento případ. 
 
                                                                                                za zadavatele 
                                                                                        JUDr. Petr Novák Ph.D. 
                                                                                                ředitel odboru  
                                                                                           podepsáno elektronicky 
 


		2014-08-28T13:44:06+0000
	Not specified




